
平成 23年 ３月 22日 

 
株式会社 京浜予防医学研究所 

 
お客様各位 

 
東日本大震災に伴う影響について 

  
 拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げますとともに、こ

の度の災害で被災された方々、ご関係者の皆様には心よりお見舞い申し上げま

す。 
 さて、ご承知の通りこの度の大震災では東日本を中心に甚大な被害と併せま

して、全国的な混乱が未だ生じております。 
 集配業務におけるガソリン供給不足についてはようやく回復の方向にありま

すが、依然として計画停電が予定されております。 
現在までのところ、弊社につきましては計画停電の対象外になっております

が、今後、停電が実施された場合は弊社ネットワークサーバー機器及び検査測

定装置の停止により、業務の一部に支障を来たす事が想定されます。 
弊社と致しましてもお客様にご迷惑をお掛けしない様、業務の継続に全力を

挙げて取り組んでおりますが、停電が実施された場合は報告が遅延する可能性

がございます事を予めご了承賜りたく、お願い申し上げる次第にございます。 
また、お客様におかれましても、停電対象となる事から通常の集配時間を繰

り上げての集配依頼のご連絡がございます。弊社と致しましても、ご要望に極

力お答えして参りますが、状況によっては十分に対応が利かない場合もござい

ます事を併せてご容赦賜れれば幸いです。 
何卒ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

  
敬具 

 


